Совет депутатов Талдомского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

№ 6 от 26.02.2018 г.

О награждении знаком
«За заслуги перед

Талдомским районом»

В соответствии с Положением о знаке «За заслуги перед Талдомским районом», рассмотрев ходатайство главы Талдомского муниципального района          № 536 от 09.02.2018 г., Совет депутатов Талдомского муниципального района,
РЕШИЛ:

1. Наградить знаком «За заслуги перед Талдомским районом» в связи с юбилеем муниципального общеобразовательного учреждения «Запрудненская гимназия»:

      -Гришина Станислава Александровича – учителя физической культуры муниципального общеобразовательного учреждения «Запрудненская гимназия»;
      -Ахалая Елену Викторовну – заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципального общеобразовательного учреждения «Запрудненская гимназия».
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в общественно - политической газете «Заря».

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского муниципального района И.В. Парамонова.

Председатель Совета депутатов

Талдомского муниципального района                                                       И.В. Парамонов